АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2022г. № 38
п.Копенкина

Об определении территории проведения праздничных мероприятий по случаю окончания образовательных организаций на территории
 Копёнкинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Воронежской области от 28.12.2005 № 88-ОЗ «О государственном регулировании отдельных правоотношений в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Воронежской области», в целях обеспечения правопорядка и общественной безопасности, администрация Копёнкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом проведения праздничных мероприятий, посвященных «Последнему звонку» и «Выпускным вечерам», следующие территории:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1
	«Последний звонок»
	25.05.2022г.
	территория Школы п.Копенкина, ул.Молодежная,17

	2
	«Выпускной вечер»
	25.06.2022г.
	Не определено

2. Уведомить руководителей торговых точек, прилегающих к местам проведения праздничных мероприятий по случаю окончания образовательных организаций о недопущении розничной продажи алкогольной продукции в соответствии со статьей 3.1. Закона Воронежской области от 28.12.2005 № 88-ОЗ «О государственном регулировании отдельных правоотношений в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

Глава Копёнкинского сельского
поселения                                                                 И.С. Тронов